Lido

E

re 1io(a)

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,

Banabuiú - CE, CEP: 63960-000

Telefone: (88)3L+26-1212

camarabanabuiu.ce.gov.br

.4.. 	\

Câmara Municipal de

Banabuiú

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú

INDICAÇÃO N° 	/2021.

Maria Do Socorro Silva Lima, Vereadora com assento nesta Casa Legislativa vem
com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos
do plenário, que seja endereçado um ofício ao Exmo. Sr, Prefeito Municipal de
Banabuiú, e a Secretária de Saúde, solicitando a compra de um compressor para
CEO (Centro de Especialidade Odontológica.) O mesmo venha contribuir para
um melhor atendimento a população de nosso município.

Banabuiú - Ceará, 24 de Novembro de 2021.

Atenciosamente,

Maria do Socorro Silva Lima

Vereadora

Câmara Municipal de Ranabuiú

APROVADO

Em

SecretárIo(a

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.